1

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             [image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Староатайского сельского поселения

	Красночетайского района Чувашской Республики

«О приостановке функционирования

сельского клуба д.Яманы Староатайского

сельского поселения»

 01.08.2022 №48
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, а также в виду аварийным состоянием строительных конструкций здания является потенциально опасным, в связи с не соответствием техническим требованиям, предъявляемым к клубным учреждениям, а приведение в соответствие с действующими нормами в короткий промежуток времени невозможно, администрация Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. До устранения обстоятельств, противоречащих нормативным требованиям, предъявляемым к клубным учреждениям, с 01.08.2022г. временно приостановить работу сельского клуба д.Яманы Староатайского сельского поселения, расположенный по адресу: Красночетайский район, д.Яманы, ул. Вторая, д.95а сроком на 1 год.
2. Назначить ответственным  за организацию работы по устранению обстоятельств, противоречащих нормативным требованиям в сельском клубе д.Яманы Староатайского сельского поселения на культработника Яманского сельского клуба Филиппова А.А.

        3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Староатайского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староатайского

сельского поселения

                              В.Н.Парикова

	ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

Тир. 10 экз.

	д.Старые Атаи, ул.Центральная, 165

krchet-atai@cap.ru
Номер сверстан специалистом-экспертом администрации Староатайского сельского поселения

Ответственный за выпуск: В.Н.Парикова

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Староатайского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Староатайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

№ 21

01 августа 2022 год